[image: image1.png]

 [image: image1.png]

PROJETO DE LEI Nº055, DE 23 DE SETEMBRO DE 2014.
"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONCEDER PARA GEISON RAFAEL FROEHLICH INCENTIVO PREVISTO NA LEI MUNICIPAL N° 354, DE 22 DE ABRIL DE 2002, E SUAS ALTERAÇÕES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder ao Produtor Agroindustrial Geison Rafael Froehlich, dentro do programa instituído pela Lei Municipal n°354, de 22 de abril de 2002, os incentivos listados abaixo:

a)   Telha ( 1,10 x1,83)............................................57 unidades;

b)   Cumeeira normal 15°.........................................10 unidades;

c) Parafuso telheiro completo 110mm x 8mm............150 unidades.
d) Terraplanagem...................     30 horas de escavadeira hidráulica.
Art.2°. As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

07 SECRET. DA AGRICULTURA

01 SECRET. DA AGRICULTURA

20.602.0132.1023. Empreendimentos Agropecuários

3.3.3.9.0.32.00.000000 Material, bem ou serv. distr. gratuita – conta nº 72300

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Presidente Lucena, 23 de setembro de 2014.

REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL

Prefeita Municipal